[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.01.2021 г.

                          № 22
Об отклонении от утверждения и

направлении на доработку проектной

документации
      В соответствии со статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 26.12.2018г. № 211 «Об утверждении Положения о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Усть-Катавского городского округа», протоколом проведения публичных слушаний от 18.09.2020г., заключением о результатах публичных слушаний от  18.09.2020г.
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отклонить от утверждения и направить на доработку проектную документацию: «Проект планировки и межевания территории г.Усть-Катав, в 5 метрах на юг от производственного здания газовой блочной котельной по ул. Некрасова, 2Б», шифр 001-00-00-2020, выполненную Обществом с ограниченной ответственностью «Юрюзанский проектно-строительный сервис».
      2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) опубликовать данное постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su).
Глава Усть-Катавского городского округа                                              С.Д. Семков